
Dotační program - Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta v Olomouckém kraji v roce 2016 

vyhodnocení dotačního titulu 2 - Zelená škola Olomouckého kraje 

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 Zelená škola Olomouckého kraje

Příspěvková organizace Podpora mateřských, základních a středních škol, které se aktivně zapojují do realizace školního 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v Olomouckém kraji.
61986038

Jurikova 588

75301

Hranice

Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 Zelená škola Olomouckého kraje

Příspěvková organizace Podpora mateřských, základních a středních škol, které se aktivně zapojují do realizace školního 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v Olomouckém kraji.
70259861

Svatopluka Čecha 683

75201

Kojetín

Základní škola a Slaměníkova mateřská škola Radslavice, 

příspěvková organizace

Zelená škola Olomouckého kraje

Státní příspěvková organizace ostatní Podpora mateřských, základních a středních škol, které se aktivně zapojují do realizace školního 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v Olomouckém kraji.
70994382

Školní 5

75111

Radslavice

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, 

příspěvková organizace

Zelená škola Olomouckého kraje

Státní příspěvková organizace ostatní Podpora mateřských, základních a středních škol, které se aktivně zapojují do realizace školního 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v Olomouckém kraji.
14618575

Struhlovsko 1795

75301

Hranice

Mateřská škola Zábřeh, Strejcova 132/2a Zelená škola Olomouckého kraje

Příspěvková organizace Podpora mateřských, základních a středních škol, které se aktivně zapojují do realizace školního 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v Olomouckém kraji.
60801468

Strejcova 132/2a

78901

Zábřeh

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově 

postižené, Olomouc, Kosmonautů 4

Zelená škola Olomouckého kraje

Státní příspěvková organizace ostatní Podpora mateřských, základních a středních škol, které se aktivně zapojují do realizace školního 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v Olomouckém kraji.
00844071

Kosmonautů 881

779 00

Olomouc, Hodolany

48 000 Kč

Dotace je poskytována na nákup výukových pomůcek, zahradního nářadí a materiálu, dětských herních 

prvků a úhradu služeb vztahujících se k realizaci ekologické výchovy ve škole.

Dotace je poskytována na nákup výukových pomůcek, zahradního nářadí a materiálu, dětských herních 

prvků a úhradu služeb vztahujících se k realizaci ekologické výchovy ve škole.

8 000
Dotace je poskytována na nákup výukových pomůcek, zahradního nářadí a materiálu, dětských herních 

prvků a úhradu služeb vztahujících se k realizaci ekologické výchovy ve škole.

6

8 000Dotace je poskytována na nákup výukových pomůcek, zahradního nářadí a materiálu, dětských herních 

prvků a úhradu služeb vztahujících se k realizaci ekologické výchovy ve škole.

8 000
Dotace je poskytována na nákup výukových pomůcek, zahradního nářadí a materiálu, dětských herních 

prvků a úhradu služeb vztahujících se k realizaci ekologické výchovy ve škole.

5

Žadatel

8 000Dotace je poskytována na nákup výukových pomůcek, zahradního nářadí a materiálu, dětských herních 

prvků a úhradu služeb vztahujících se k realizaci ekologické výchovy ve škole.

Výše dotace/ 

příspěvku
č.

1

2

3

4

8 000

8 000

Strana 1 (celkem 1)


